7.869,78€, Στατική μελέτη 1.082,85€, Η/Μ μελέτη 1.839,65€, Φυτοτεχνική μελέτη 277,72€),  και 
επιπλέον των παραπάνω, μετά από υπόδειξη της Κριτικής Επιτροπής και χωρίς αυτή να είναι 
δεσμευτική, την εξαγορά επιπλέον αριθμό μελετών και μέχρι τρεις, αντί του ποσού των δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) με Φ.Π.Α. εκάστη. 
9. Την παράγραφο 2 του άρθρου  7 της Προκήρυξης του Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού με την οποία 
η Κριτική Επιτροπή διατηρεί το δικαίωμα να  μην απονείμει το πρώτο ή όλα τα βραβεία, ύστερα 
από αιτιολόγηση, εφόσον κρίνει  ανάλογα.